
Suomen festarikesä on täällä – Onko puhelimesi valmis? 

Uusi HONOR 600 -sarja kestää sateen, rymyämisen ja aamusta yöhön kestävät 

bileet.

 

Kesäfestarit valtaavat taas Suomen, ja yksi asia on lähes varma: jossain vaiheessa 

kastutaan. Mutta ei hätää! Uusi HONOR 600 -sarja on suunniteltu kestämään niin 

yllättävät sadekuurot kuin pölyiset tanssilattiatkin, jotta sinä voit keskittyä olennaiseen 

– musiikkiin ja hauskanpitoon. 

 

Kestää Suomen kesän, satoi tai paistoi 

Unohda stressi puhelimen puolesta. Kun taivas repeää kesken keikan, voit jatkaa 

kuvaamista huoletta. HONOR 600 -sarjalla on markkinoiden kärkikastia edustavat 

IP68-, IP69- ja IP69K-luokitukset veden- ja pölynkestävyydelle. Lisäksi SGS:n viiden 

tähden sertifiointi takaa, että puhelin kestää myös pudotuksia ja puristusta, kun meno 

yltyy villiksi eturivissä. 

 

Virtaa aamusta yöhön (ja kaverillekin) 



Festareilla virran ei pitäisi loppua kesken, ei sinulta eikä puhelimeltasi. Jättimäinen  

6 400 mAh:n akku ja älykäs virransäästö takaavat, että HONOR 600 pysyy menossa 

mukana ensimmäisestä esiintyjästä viimeiseen encoreen. Ja jos kaverin akku hyytyy, 

HONOR 600 Pro -mallin langattomalla käänteisellä latauksella voit pelastaa tilanteen ja 

nousta festariporukan sankariksi. Omaan HONOR 600-puhelimeen saat pikalatauksella 

virtaa tunneiksi vain muutamassa minuutissa. 

 

Taltioi festaritunnelma kuin ammattilainen, vaikka takarivistä 

Pimeät illat, kirkkaat lavavalot ja suosikkiartistisi kaukana lavalla? Ei ongelmaa. 200 

megapikselin pääkamera ja lippulaivatason yökuvaus tekevät kuvistasi teräviä ja 

eloisia. HONOR 600 Pron periskooppikameralla zoomaat itsesi vaikka lavalle asti (jopa 

120-kertaisesti!), joten saat täydelliset lähikuvat, vaikka seisoisit miksauskopin 

vieressä. Tekoäly auttaa vielä muuttamaan parhaat otoksesi elokuvamaisiksi leikkeiksi, 

jotka ovat valmiita jaettavaksi. 

 

Kirkas näyttö, joka ei petä auringossakaan 

Kun yrität tihrustaa esiintymisaikataulua kirkkaassa auringonpaisteessa, arvostat 

näyttöä, joka todella näkyy. HONOR 600 -sarjan huippukirkas näyttö takaa, että näet 

kaiken selkeästi säällä kuin säällä. 

Lyhyesti sanottuna HONOR 600 -sarja on täydellinen kumppani festareille: se on 

kestävä, tehokas ja aina valmis tallentamaan parhaat hetket. 
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Lue lisää HONORista: https://honor.com/fi/    

 



HONOR sosiaalisessa mediassa: 

Facebook: www.facebook.com/honorfinland    

TikTok: www.tiktok.com/@honor_suomi      

Instagram: www.instagram.com/honorfinland     

YouTube: https://www.youtube.com/@HONOR_finland     

X: www.x.com/honorfinland    

 

HONOR on johtava maailmanlaajuinen tekoälylaite- ja -ekosysteemiyritys. Olemme sitoutuneet 

mullistamaan ihmisten ja laitteiden välisen vuorovaikutuksen yhdistääksemme 

tekoälyekosysteemin kaikkiin kuluttajiin agenttitekoälyn aikakaudella ja tulevaisuudessa. 

Pyrimme ylittämään teollisuuden rajat avoimen ja saumattoman yhteistyön avulla luodaksemme 

arvoa jakavan ekosysteemin yhdessä alan kumppaneiden kanssa. Innovatiiviseen 

tuotevalikoimaan kuuluvat muun muassa tekoälypuhelimet, tietokoneet, tabletit ja puettavat 

älylaitteet. Tavoitteenamme on antaa jokaiselle ihmiselle mahdollisuus hyödyntää uutta älykästä 

maailmaa. 

 

 


